



Skierniewice, dnia 27 lipca 2021 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII

W SKIERNIEWICACH

*lek wet Piotr Cymerski*

Nasz znak

PIWet.PLW.1110.2.2021

### **Zawiadomienie o naborze kandydatów do wykonywania czynności urzędowych z wyznaczenia**

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Skierniewicach informuje że **poszukuje lekarzy weterynarii, niebędących pracownikami Inspekcji Weterynaryjnej do wykonywania zleconych czynności urzędowych** określonych w art. 16 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej ( Dz. U. z 2021 r., poz. 306 ze zm.) na terenie powiatu skierniewickiego w zakresie:

- przeprowadzanie kontroli urzędowych w ramach zwalczania chorób zakaźnych zwierząt – kontrole urzędowe gospodarstw utrzymujących trzodę chlewną w zakresie spełnienia wymogów bioasekuracji

Osoby zainteresowane powinny spełniać warunki określone w Rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 22 kwietnia 2004r., w sprawie zakresu czynności wykonywanych przez osoby niebędące pracownikami Inspekcji Weterynaryjnej oraz kwalifikacji tych osób (Dz. U. Nr 89 poz. 860 z późn. zm.).

Osoby zainteresowane proszone są o składanie w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Skierniewicach zgłoszenia gotowości do wykonywania czynności urzędowych z wyznaczenia, o których mowa w ogłoszeniu, w terminie **do dnia 6 sierpnia 2021r.** na formularzu: Zgłoszenie wstępnej gotowości. Do zgłoszenia należy dołączyć Oświadczenie Zleceniobiorcy (do celów ustalenia posiadania obowiązkowego ubezpieczenia społecznego) . Druki zgłoszenia i oświadczenia osoba zainteresowana wyznaczeniem pobiera w siedzibie PIW Skierniewice lub jako wydruk ze strony internetowej PIW Skierniewice.

Do zgłoszenia gotowości, osoby starające się o wyznaczenie powinny dołączyć następujące dokumenty:

- Dyplom lekarza weterynarii
- Prawo wykonywania zawodu lekarza weterynarii



Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Skierniewicach  
ul. Miedniewicka 25,96-100 Skierniewice

tel.: (46) 833 32 68, fax: (46) 832 26 25, e-mail: skierniewice.miw@wetgiw.gov.pl

- Kopie dokumentów potwierdzających posiadane kwalifikacje teoretyczne i praktyczne oraz posiadane doświadczenie zawodowe/staż pracy, odpowiednio do zakresu którego dotyczy wyznaczenie
- Dokument zawierający zgodę właściwej osoby na wyznaczenie (jeśli dotyczy)
- Dyplom specjalisty z danej dziedziny
- Zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku urzędowego lekarza weterynarii oraz do celów sanitarno-epidemiologicznych w przypadku wyznaczeni związanych z kontaktem żywnością.
- Zaświadczenie o odbytych szkoleniach BHP
- Inne dokumenty zgodnie z zakresem wyznaczenia

Dokumenty, o których mowa w niniejszym ogłoszeniu winny zawierać datę oraz czytelny własnoręczny podpis kandydata.

Dokumenty należy dostarczyć osobiście lub pocztą na adres: Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Skierniewicach ul. Miedniewicka 25, 96-100 Skierniewice lub na adres mailowy: [skierniewice.miw@wetgiw.gov.pl](mailto:skierniewice.miw@wetgiw.gov.pl). Zgłoszenia złożone po terminie oraz nie spełniające wymogów formalnych nie będą rozpatrywane.

Wszelkie dodatkowe informacje z zakresu naboru można uzyskać w biurze Powiatowego Lekarza Weterynarii w Skierniewicach lub pod nr telefonu 46 833 32 68.

Jednocześnie Powiatowy Lekarz Weterynarii w Skierniewicach informuje, że szczegółowa procedura wyznaczania zawarta jest w „Instrukcji Głównego Lekarza Weterynarii nr GIWpr.02001.22.2020 z dnia 5 listopada 2020r. w sprawie wyznaczania lekarzy weterynarii do wykonywania czynności urzędowych i osób do wykonywania czynności pomocniczych oraz sposobu prowadzenia listy takich osób”.

Ogłoszenie zamieszcza się niezwłocznie na tablicy ogłoszeń Powiatowego Lekarza Weterynarii w Skierniewicach oraz na stronie internetowej PIW Skierniewice.

Z upoważnienia  
Powiatowego Lekarza Weterynarii  
w Skierniewicach  
lek. wet. Aneta Michalska-Foks  
Z-ca Powiatowego Lekarza Weterynarii  
w Skierniewicach

**Załączniki:**

Załącznik nr 1 – zgłoszenie wstępnej gotowości podjęcia czynności, o których mowa w art. 16 z dnia 29 stycznia 2004r. ustawy o Inspekcji Weterynaryjnej

Załącznik nr 2 – oświadczenie Zleceniobiorcy (do celów ustalenia obowiązkowego ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego).



Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Skierniewicach  
ul. Miedniewicka 25, 96-100 Skierniewice

tel.: (46) 833 32 68, fax: (46) 832 26 25, e-mail: [skierniewice.miw@wetgiw.gov.pl](mailto:skierniewice.miw@wetgiw.gov.pl)